



Стоимость

на услуги ООО "Городские Инженерные Сети" по заявочному ремонту ВКГО и приборов учета газа в МКД.

№ п/п	Наименование услуги	Стоимость услуги	Материалы	Ед. изм.	Стоимость за ед.	Кол-во материала	Итого стоимость материала	Всего стоимость услуги с материалами
1		2	3	5				
1	Подключение новой газовой плиты	2000,00	Резинотканевый рукав	п.м.	200,00	1,50	300,00	2 940,00
			Штуцер	шт.	220,00	2,00	440,00	
			Хомут	шт.	70,00	2,00	140,00	
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течейскаателем	услуга	60,00	1,00	60,00	
1.1.	Подключение новой газовой плиты	2000,00	полимерный желтый шланг	п.м.	250,00	1,50	375,00	3 020,00
			Штуцер	шт.	220,00	2,00	440,00	
			Хомут	шт.	70,00	2,00	140,00	
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течейскаателем	услуга	65,00	1,00	65,00	
2	Подключение варочной поверхности	2200,00	Резинотканевый рукав	п.м.	200,00	1,50	300,00	3 240,00
			Штуцер	шт.	220,00	2,00	440,00	
			Хомут	шт.	70,00	2,00	140,00	
			Уголок	шт.	100,00	1,00	100,00	
2.1.	Подключение варочной поверхности	2200,00	Смазка, мыльная эмульсия, проверка течейскаателем	услуга	60,00	1,00	60,00	3 330,00
			полимерный желтый шланг	п.м.	250,00	1,50	375,00	
			Штуцер	шт.	220,00	2,00	440,00	
			Хомут	шт.	70,00	2,00	140,00	
2.1.	Подключение варочной поверхности	2200,00	Уголок	шт.	100,00	1,00	100,00	3 330,00
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течейскаателем	услуга	75,00	1,00	75,00	
			полимерный желтый шланг	п.м.	250,00	1,50	375,00	
			Штуцер	шт.	220,00	2,00	440,00	

3	Подключение варочной поверхности и газового духового шкафа	4200,00	Резинотканевый рукав	п.м.	200,00	2,50	500,00	6 130,00
			Штуцер	шт.	220,00	4,00	880,00	
			Хомут	шт.	70,00	4,00	280,00	
			Уголок	шт.	100,00	1,00	100,00	
			Тройник	шт.	100,00	1,00	100,00	
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течеискателем	услуга	70,00	1,00	70,00	
3.1.	Подключение варочной поверхности и газового духового шкафа	4200,00	полимерный желтый шланг	п.м.	250,00	2,50	625,00	6 260,00
			Штуцер	шт.	220,00	4,00	880,00	
			Хомут	шт.	70,00	4,00	280,00	
			Тройник	шт.	100,00	1,00	100,00	
			Уголок	шт.	100,00	1,00	100,00	
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течеискателем	услуга	75,00	1,00	75,00	
4	Подключение б/у газовой плиты (+ проверка работоспособности)	2000,00	Резинотканевый рукав	п.м.	200,00	1,50	300,00	2 950,00
			Штуцер	шт.	220,00	2,00	440,00	
			Хомут	шт.	70,00	2,00	140,00	
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течеискателем, настройка плиты	услуга	70,00	1,00	70,00	
4.1.	Подключение б/у газовой плиты (+ проверка работоспособности)	2000,00	полимерный желтый шланг	п.м.	250,00	1,50	375,00	3 000,00
			Штуцер	шт.	220,00	2,00	440,00	
			Хомут	шт.	70,00	2,00	140,00	
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течеискателем, настройка плиты	услуга	45,00	1,00	45,00	
5	Замена крана на опуске	1200,00	Кран газовый D 15-20 мм	шт.	350,00	1,00	350,00	1 600,00
			Лента ФУМ	шт.	25,00	1,00	25,00	
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течеискателем	услуга	25,00	1,00	25,00	
6	Замена резинотканевого рукава на полимерный шланг	1000,00	полимерный желтый шланг	п.м.	250,00	1,50	375,00	1 600,00
			Хомут	шт.	70,00	2,00	140,00	
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течеискателем	услуга	85,00	1,00	85,00	
			Резинотканевый рукав	п.м.	200,00	1,50	300,00	
7	Замена резинотканевого рукава на резинотканевый	1000,00	Хомут	шт.	70,00	2,00	140,00	1 500,00
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течеискателем	услуга	60,00	1,00	60,00	
			Резинотканевый рукав	п.м.	200,00	1,50	300,00	

8	Установка ПУ (прибора учета газа) <u>электронного</u>	1600,00	Резинотканевый рукав	п.м.	200,00	1,50	300,00	5 800,00
			Хомут	шт.	70,00	2,00	140,00	
			ПУ газа электронный	шт.	3 500,00	1,00	3 500,00	
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течеискателем, регистрация	услуга	260,00	1,00	260,00	
8.1.	Установка ПУ (прибора учета газа) <u>электронного</u>	1600,00	полимерный желтый шланг	п.м.	250,00	1,50	375,00	5 890,00
			Хомут	шт.	70,00	2,00	140,00	
			ПУ газа электронный	шт.	3 500,00	1,00	3 500,00	
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течеискателем, регистрация	услуга	275,00	1,00	275,00	
9	Установка ПУ (прибора учета газа) <u>механического</u>	1600,00	Резинотканевый рукав	п.м.	200,00	1,50	300,00	8 800,00
			Штуцер	шт.	220,00	2,00	440,00	
			Хомут	шт.	70,00	2,00	140,00	
			ПУ газа механический	шт.	6 300,00	1,00	6 300,00	
9.1.	Установка ПУ (прибора учета газа) <u>механического</u>	1600,00	Смазка, мыльная эмульсия, проверка течеискателем, регистрация	услуга	20,00	1,00	20,00	8 875,00
			полимерный желтый шланг	п.м.	250,00	1,50	375,00	
			Штуцер	шт.	220,00	2,00	440,00	
			Хомут	шт.	70,00	2,00	140,00	
10	Вызов мастера	400,00	ПУ газа механический	шт.	6 300,00	1,00	6 300,00	8 875,00
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течеискателем, регистрация	услуга	20,00	1,00	20,00	
11	Замена сопел на газовой плите (газовой панели)	250,00	дополнительно взимается стоимость комплекта сопел при предоставлении их Обществом	шт.	0,00	1,00	0,00	250,00
12	Демонтаж газового оборудования с установкой заглушки	1000,00	Заглушка	шт.	150,00	1,00	150,00	1 200,00
			Смазка, мыльная эмульсия, проверка течеискателем.	услуга	50,00	1,00	50,00	
13	Установка диэлектрической вставки	250,00	Диэлектрическая вставка	шт.	150	1	150	400

14	Перемонтаж ПУ (перенос)	1300,00	Резинотканевый рукав	п.м.	70,00	1,50	105,00	1 588,00
15	Поверка ПУ (прибора учета газа) с выездом на объект <i>(только для физических лиц)</i>	5200,00	Смазка, мыльная эмульсия, проверка течей скателем, регистрация	шт.	75,00	2,00	150,00	5200
15	Поверка ПУ (прибора учета газа) без выезда на объект. Поверка ПУ проводится в метрологической службе <i>(только для юридических лиц)</i>	1200,00	услуга	услуга	33,00	1,00	33,00	1200

Примечание:

На проезд по городу свыше 15 км применять коэф. 1,2

На проезд в сельской местности при удалении объекта от территории города применять след. коэффициенты:

до 5 км - коэф. 0,5

от 5 до 10 км - коэф. 0,8

от 10 до 15 км - коэф. 1

от 15 до 20 км - коэф. 1,1

свыше 20 км - коэф. 1,2